
Nabídka Č. 6
na dodávky náhradních dílů pro vozidlo LR

podle rámcové smlouvy Č. 145110051

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel Odboru vyzbrojování pozemních sil

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

IČ: 60162694
Dle: CZ60162694

vyřizuje ve věcech smluvních:
Ing. Valéria Kinštová, tel.:

vyřizuje ve věcech technických:
Ing. Michaela Chovancová,

prap. Jindřich Weiss, tel.:

adresa pro doručováni korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující") na straně jedné
a

EXCALIBUR ARMY spol.s r.o.
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C vložka 4165
se sídlem: Kodaňská ul. č.p. 521, PSC 100 00 Praha 10 - Strašnice
jednající: Ing. Petr KRATOCHVÍL
vyřizuje ve věcech smluvních:

Ing. Daniel Karta, tel.:

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních:
Ing. Bedřich Snítilý, tel.:

IČ: 64573877
DIČ: CZ699003219
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu:
adresa pro doručování korespondence:

EXCALIBUR ARMY spol. s r. o.
divize DEFENCE
Olomoucká 1841/175
785 01 Šternberk

(dále jen „prodávající-) na straně druhé



za kupujícího

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

ředitel

Článek 1
Předmět nabídky

Prodávající podle ustanovení čl. 3 odst. 2 rámcové smlouvy předkládá kupujícímu nabídku,
jejímž předmětem jsou náhradní díly uvedené v příloze této nabídky.

Článek 2
Kupní cena

Kupní cena náhradních dílů, které jsou předmětem této nabídky, činí celkem:
bez DPH 976.049,00 Kč
částka DPH (sazba 21%): 204.970,29 Kč
s DPH: 1.181.019,29 Kč

(slovy: jedenmilionstoosmdesátjedentisicdevatenáct a 29/100 korun Českých
s DPH).

Článek 3
Doba dodáni

Náhradní díly, které jsou předmětem této nabídky, budou dodány nejpozději do 16. 12. 2016.

Článek 4

Státní ověřování jakosti

U žádné položky této nabídky není vyžadováno v souladu $ příslušnými ustanoveními
rámcové smlouvy a poptávky provedení státní ověřování jakosti.

Článek 5
Katalogizace

U žádné položky této nabídky není v souladu s příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy
požadována katalogizační doložka.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

I. Tato nabídka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech a 1 příloze o 1 listu. Oba výtisky
mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Nabídka nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

3. Nedílnou součástí této nabídky je příloha — Sortiment náhradních dílů a ceny.

17 08. 2018 -16 149V Praze dne Ve štembe dne

Ing. Petr Kratochvíl

za prodávajícího

Ing. Petr KRATOCHVÍL

jednatel společnosti
108 EXCAUBUR ARMY spol. s r.o.

Kodaňská ul. č.p. 521

atOtralt Praha 10, 101 00
Obchodní úsek

IČ: 64573877 vflvw.excaliburarmy.cz



i 
t a; 

0 
inF1 ,5§I 

2W3..,  

3r.2
! 

11
8 5

55
,44

1  82. 
sa- 
- s RR9-1-'93R- 

93
30

8 7
 KČ

j  

;,̀ 'e 2 i 

11
85

55
4K

či
  

2 2 
r rsiM_I kW. 

o 222222 g 
a k Wie71. 1:3-9:.. 2.. 

Ctu e: :.  ) § 
S r. Ch Ul a> 14, 10 

.,. 

i 1 ‘2 sssgss 
2 

''.. 

I  25
20

99
81

17
85

41
  

52
09

99
11

22
1 0

  
25

20
99

88
45

16
6  

25
30

15
18

84
82

8 
 

i vir z i 

fel ' ,,, 

i 

0 08
07

83
07

0 1
2

6
  

e e — 3 

03
80

78
33

50
1

0
5

  
00

80
783

35
11

08
 I
  

Re
fer

en
čn
í č

ís l
o  

(  R N 
)  

O, 114+ 

IHR 1
D E

L HH
Ac
t P

RE
D.

PR
.L

H
F

  
1HR

ID
EL

 FIN
AC

IP
RE

LL
LE

LHF
 

I HR
ID

EL
 HH

Ad
 M

DL
E  R

HR
 j
 

IK
urO

uD
 DR

Zo
ov

t p
RE

DN
I 

Z
E

  
1D

ES
TI

CK
Y P

RE
D. BR

ZD
-S

AD
A

 I  

.4  §UV-1(43 


